
新年、あけましておめでとうございます

皆様方におかれましては、健やかに新年をお迎えのことと心からお慶び申し上げます。
地域の皆様のあたたかなご支援のもと、当院は今年も無事に新年を迎えることがで
きました。
2025年も地域の皆様に信頼される医療機関として、より一層の努力を重ねてまいり
ます。皆様のご健康とご多幸をお祈り申し上げますとともに、引き続きご支援賜ります
ようお願い申し上げます。
本年もどうぞよろしくお願いいたします。

2025年元旦

ＩＭＳ＜イムス＞グループ 道南ロイヤル病院

院長 松井 郁一


